附件1
	[bookmark: _GoBack]蓉享集商城小程序采购项目

	应答文件

	项目名称：

供应商名称：                 （盖公章）
2024年  月  日

目   录

(1)参选承诺函
(2)法人代表授权委托书
(3)营业执照复印件
(4)分项报价表
(5)技术规格参数偏离表
(6)质量保证及售后服务承诺
(7)采购文件要求供应商提供的或供应商认为需要提供的其他内容

注：供应商应确保上述证明文件的真实性、有效性及合法性，否则，由此引起的任何责任都由供应商自行承担。

参选承诺函
四川国经瑞丰供应链管理有限公司：
我方全面研究了 “                                ”项目比选文件，决定参加贵单位组织的本项目比选。
我方授权          （姓名、职务）代表我方           （参选人的名称）全权处理本项目比选的有关事宜。
1、我方自愿按照比选文件规定的各项要求向贵单位提供所需服务，总报价为人民币                   元（大写：                           元整）。
2、我方愿意提供比选文件要求或贵单位可能另外要求的，与参选有关的文件资料，承诺参选文件、证明材料和相关陈述的真实性、准确性、完整性，若与真实情况不符，我方愿意承担由此产生的一切后果。
3、我方郑重声明：参加本次比选活动前3年内，我单位在执业活动中没有因违法违规行为受到刑事处罚或者责令暂停执业、吊销许可证照、较大数额罚款等行政处罚。
4、如果我方中选，我方承诺将按照《中选通知书》要求与贵单位签订合同，否则视为自愿放弃本次中选资格。
5、我方承诺参选文件有效期为开标后30天（公历日）。

参选人名称：                            （盖章）
法定代表人或授权代表（签字）：
通讯地址：
邮政编码：
联系电话：
传    真：
日    期：

法定代表人授权书

四川国经瑞丰供应链管理有限公司：
本授权声明：               （参选人名称）          （法定代表人姓名、职务）授权                        （被授权人姓名、职务）为我方 “                                           ” 项目比选活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关比选、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。

法定代表人签字：
授权代表签字：
参选人名称：                            （盖章）
日    期：

注：附法定代表人身份证复印件、被授权人身份证复印件。

分项报价表
	序号
	模块名称
	详细功能
	含税金额
	无税金额
	备注

注：1、本表不够时可按同样格式扩展；
2、采购文件提供的产品规格、技术参数等仅作为说明并没有限制性，供应商在可以选用替代标准，但替代标准应优于或相当于采购文件提供的标准，以满足采购人的要求。

供应商（签字及盖章）：

年    月    日

技术规格参数偏离表
（可根据本项目需要作适当改动，由供应商自行填写）
	序号
	按采购文件规定填写
	按供应商所报价内容填写

	名称
	实现功能
	实现功能
	具体偏离说明

注： 1、本表不够时可按同样格式扩展；
2、表中的产品技术规格参数描述必须以中文形式来表述；
3、供应商所报价的功能如与采购文件要求的不一致，则需在上表偏离说明中具体说明。

供应商（签字及盖章）：

年    月    日